РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА  ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА    БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «27»  июня   2014 года

№   47 – р
п. Любохна

О  проведении месячника безопасности
на водных объектах Любохонского
городского поселения  в 2014году

        В соответствии  с Федеральным законом  от 6 октября 3003года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  осуществления мероприятий по обеспечению безопасности  жизни людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья:

        1.Утвердить  прилагаемый план мероприятий по проведению месячника безопасности на водных объектах  Любохонского городского поселения в 2014 году.
        2.  В период с 23 июня по 23 июля 2014года  провести  месячник безопасности на водных  объектах  Любохонского городского поселения.
         3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

        Глава администрации
      поселка Любохна                                                      В.Ф.Кириков

Утвержден

распоряжением администрации

поселка Любохна

от  27 июня 2014г. №  47 – р
П Л А Н

мероприятий по проведению  месячника безопасности на водных объектах  Любохонского городского поселения

 в период с 23 июня по 23 июля 2014года

	№

пп

	             Наименование    мероприятия
	Срок

исполнения

	Исполнители,

соисполнители

	Отметка об

исполнении

	1
	Выявление мест неорганизованного купания
	в  течение

месячника
	Глава администрации

	2
	Создание   спасательных постов ( временных, мобильных) в местах массового отдыха населения у воды поста
	в  течение

месячника
	Глава администрации

	3
	Выставление  соответствующих знаков в местах, разрешенных, а также  запрещенных для купания
	в  течение

месячника
	Глава администрации

	4
	Организация дежурств должностных лиц  администрации поселка в местах отдыха населения у воды с привлечением сотрудников полиции, спасателей и медработников
	ежедневно
	Глава администрации,  ОВД, медработники

	5
	Проведение  информационной и разъяснительной работы по предупреждению несчастных случаев  и пропаганде правил безопасного поведения людей на воде
	еженедельно
	Глава администрации

	6
	Привлечение  активистов из числа местных жителей к обеспечению безопасности людей на воде
	постоянно
	Глава администрации

	7
	Подведение  итогов  месячника на заседаниях КЧС и ОПБ  администрации поселка  с предоставлением  отчетов о проделанной работе  в управление МЧС России по Брянской области
	До 05.08. 2014г.
	Глава администрации